АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2017
	№
	371

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 28.03.2011 №550

В связи с кадровыми изменениями, в целях организации работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Первомайского района,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Первомайского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации района от 28.03.2011 №550 «О создании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Первомайского района».
3. Постановление администрации района от 18.10.2016 №1588               «О внесении изменений в постановление администрации района                            от 28.03.2011 №550» отменить.
4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и на  информационном стенде администрации Первомайского  района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2
Глава администрации района                    	А.В. Рубцо (
Абаноков Р.К.
2

23

36
)

 (
УТВЕРЖДЕН
постановлением
 администрации
Первомайского района
от  21.03.2017
№
371
)

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Первомайского района

	Председатель:

	Глава администрации района
	Рубцов Алексей Васильевич

	Заместители председателя:

	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации  района
	Гаврилов Валерий Викторович

	Начальник 29 ПЧ ФПС ГПС ФГКУ 3 Отряд ФПС по Алтайскому краю
	Горчаков Виталий Станиславович

	Заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно – коммунальному и газовому хозяйству
	Лукьянчикова Наталья Васильевна

	Секретарь комиссии:

	Начальник отдела ГО и ЧС администрации района
	Абаноков Руслан Кодзокович

	Члены комиссии:

	Начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации района
	Абашев Николай Викторович

	Начальник отдела - лесничий отдела обеспечения полномочий в области лесных отношений по Озерскому лесничеству
	Андрушко Сергей Анатольевич                  (по согласованию)

	Военный комиссар Военного комиссариата по г. Новоалтайск, Косихинскому и Первомайскому районов Алтайского края
	Бобринских Сергей Александрович           (по согласованию)

	Прокурор Первомайского района
	Бондарев Егор Александрович                              (по согласованию)

	Руководитель МЦТЭТ г. Новоалтайска Алтайского филиала ПАО «Ростелеком»
	Бондарь Андрей Александрович                  (по согласованию)

	Начальник ОМВД России по Первомайскому району
	Бочарников Михаил Михайлович               (по согласованию)

image1.jpeg